
 1 

ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
ISO 9001:2000   ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 

 
 
 
 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ГР. ШУМЕН 
 
 
 
 

ДОКЛАДНА  ЗАПИСКА 
от Красимир Костов 

Кмет на Община Шумен 
 
 

Относно: Отчет за изпълнение на Годишна програма за изпълнение  на 
Стратегията за развитие на туризма  през 2010 г. и Годишна програма за 
изпълнение на Стратегията за развитие на туризма в Община Шумен през 
2011 г. 
 
 
УВАЖАЕМА  Г-ЖО  РУСЕВА, 
ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
  
 С решение № 474, по протокол № 26 от 29.10.2009 г. Общинският съвет 
прие Стратегия за развитие на туризма в Община Шумен 2009 – 2013 г.  
Съгласно това решение  
т 2. Общинският съвет ежегодно приема годишна програма за изпълнение на 
стратегията. Ежегодно в бюджета на Община Шумен се приемат 
необходимите финансови ресурси за годината за обезпечаване на планираните 
в Стратегията дейности; 
т 3. Консултативният съвет по туризъм осъществява мониторинг върху 
изпълнението на Стратегията и до края на всяка календарна година, считано 
от 2010 г., внася в Общинския съвет отчет за изпълнението на Стратегията за 
развитие на туризма в община Шумен 2009-2013 г. - Дейности за 
реализиране на Стратегията. 
 На свое заседание от 13.01.2011 г. Консултативния съвет по туризъм 
обсъди Отчет за изпълнение на Годишна програма за изпълнение  на 
Стратегията за развитие на туризма  през 2010г. и Годишна програма за 



 2 

изпълнение на Стратегията за развитие на туризма в община Шумен през 
2011 г. и взе решение те да бъдат внесени за обсъждане от Общинския съвет. 
 
 Във връзка с това, предлагам на Общинския съвет да 

 
Р Е Ш И : 

 
1. Приема Отчет за изпълнение на Годишна програма за изпълнение  на 
Стратегията за развитие на туризма  през 2010 г. 
 
2. Приема Годишна програма за изпълнение на Стратегията за развитие на 
туризма в община Шумен през 2011 г. 
 
3. В бюджет 2011 г. да се предвидят средства за обезпечаване на дейностите 
от Годишната програма за изпълнение на Стратегията. 
 
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
Съгласувал: 
Живка Тонева  
Зам.кмет по култура,  
просвета и образование  
 
Предложил: 
Добромир Жеков 
Директор ОПТ „Мадарски конник” 
 
  


